
Wykaz Sołtysów Gminy Kwilcz 
kadencji 2019-2024 

 
Lp. Nazwisko i imię Adres Nr telefonu Sołectwo e-mail 

1. Bednarek Natalia 
Augustowo 7 

64 - 423 Lubosz 
693 100 756 Augustowo bednarekn@kwilcz.pl 

2. Mleczak Walenty 
Chorzewo 6 

64 - 423 Lubosz 
61 29 35 952 Chorzewo mleczakw@kwilcz.pl 

3. Mleczak Krzysztof 
Chudobczyce 9/3 
64 - 423 Lubosz 

605 044 758 Chudobczyce kmleczak@kwilcz.pl 

4. Otto Sebastian 
Daleszynek 5/6 
64 - 423 Lubosz 

725 076 804 Daleszynek otto@kwilcz.pl 

5. Pucek Żaneta 
Stara Dąbrowa 3 
64 – 420 Kwilcz 

665 154 269 Kubowo zpucek@kwilcz.pl 

6. Magda Grzegorz 
Kurnatowice 60 
64 - 420 Kwilcz 

785 602 586 Kurnatowice gmagda@kwilcz.pl 

7. Janik Zbignew 
ul. Międzychodzka 1A/1 

64 – 420 Kwilcz 
694 042 847 Kwilcz janik@kwilcz.pl 

8. Kowalka Zenon 
ul. Powstańców Wlkp. 8 

64-423 Lubosz 
602 572 343 Lubosz zkowalka@kwilcz.pl 

9. Świderski Damian 
Mechnacz 30/1 
64-420 Kwilcz 

725 931 151 Mechnacz dswiderski@kwilcz.pl 

10. Raczyńska Hanna 
Miłostowo 33 

64 - 420 Kwilcz 
501 590 854 Miłostowo hraczynska@kwilcz.pl 

11. Kmieć Kamil 
Mościejewo 12 
64 - 420 Kwilcz 

721 105 439 Mościejewo kmieck@kwilcz.pl 

12. Szukała Marek 
Niemierzewo 9 
64 - 423 Lubosz 

604 419 703 Niemierzewo mszukala@kwilcz.pl 

13. Nowak Aneta  
Orzeszkowo 24/1 

64-420 Kwilcz 
662 641 970 Orzeszkowo anowak@kwilcz.pl 

14. Mniszek Bogumiła 
Prusim 19 

64-420 Kwilcz 
603 651 366 Prusim mniszekb@kwilcz.pl 

15. Sokółka Adam 
Rozbitek 29 

64 - 420 Kwilcz 
722 379 678 Rozbitek asokolka@kwilcz.pl 

16. Milner Monika 
Upartowo 13 

64 - 420 Kwilcz 
723 123 158 Upartowo milnerm@kwilcz.pl 

17. Krzyżaniak Malwina 
Wituchowo 15/6 
64 - 420 Kwilcz 

511 252 401 Wituchowo krzyzaniakm@kwilcz.pl 

 


